O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PENEDO, Estado de Alagoas.

Faço saber que a Câmara Municipal aprova, eu sanciono e mando
publicar a seguinte LEI:

§ío. Embora o laudo de avaliação dos três imóveis referidos no caput
deste artigo tenha indicado valor estimado de R$ 2.848.000,00 (dois milhóes
oitocentos e quarenta e oito mil reaís), a aquisição dar-se-á mediante
pagamento da quantia global de RS 1.800.000,00 (um milhão oitocentos mil
reais), em até 16 (dezesseis) parcelas mensais e iguais, com o vencimento da
última parcela a ocorrer, no máximo, até o mês de dezembro de 2021 , no

âmbito temporal de validade do Plano Plurianual 201812020.

ICÍPIO DE PENEDO

Art. ío. Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir, em beneficio do